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Ersatzteil Membranen
Für die 5-er Serie

Ausführung:
• Für Typ 514, 515, 517, 519 und Diastar
• *Ausschließlich für Typ 604/605 

d
(mm)

Zoll
(inch)

DN
(mm)

20 1∕2 15
25 3∕4 20
32 1 25
40 1 1∕4 32
50 1 1∕2 40
63 2 50

d
(mm)

NBR
Code

EPDM
Code

FKM
Code

PTFE/EPDM
Code

PTFE/EPDM
HP

Code

PTFE/FKM
Code

20 745 500 012 748 500 012 749 500 012 747 502 012 747 502 032 747 503 012
25 745 500 013 748 500 013 749 500 013 747 502 013 747 502 033 747 503 013
32 745 500 014 748 500 014 749 500 014 747 502 014 747 502 034 747 503 014
40 745 500 015 748 500 015 749 500 015 747 502 015 747 502 035 747 503 015
50 745 500 016 748 500 016 749 500 016 747 502 016 747 502 036 747 503 016
63 745 500 017 748 500 017 749 500 017 747 502 017 747 502 037 747 503 017

d
(mm)

EPDM type
604/605*

Code

PF FKM type
604/605*

Code

PF Code PF

20 748 501 012 2 31 780 997 749 501 012 2 31 780 997
25
32
40
50
63

d
(mm)

Code PF

20
25
32
40
50
63

Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als Beschaffenheits- oder Haltbar-

keitsgarantien. Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen.
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